Городская Дума г. Павлово

Нижегородской области
Решение

24.12.2015

25

О структуре Администрации

муниципального образования г. Павлово

Рассмотрев представленную структуру Администрации муниципального образования г. Павлово и в соответствии со статьей  23 Устава города Павлово  Городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу с 31 декабря 2015г. решение городской Думы г. Павлово от 06.12.2013г. № 22 «О структуре Администрации муниципального образования г. Павлово».

2. Утвердить с 01 января 2016 года структуру Администрации муниципального образования г. Павлово в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам законности и правопорядка, этике и регламента (председатель – Н.Н. Бубнова).
Председатель городской Думы

Глава города Павлово                                                                  В.А. Шишин

Приложение №1
к Решению Городской Думы г. Павлово

от 24.12.2015 № 25
	                                                                 СТРУКТУРА

                       администрации муниципального образования г. Павлово

[image: image1]
______

Глава администрации

муниципального образования г. Павлово

Заместитель главы администрации

Отдел городского хозяйства

Отдел имущества и земельных ресурсов

Организационно – правовой отдел

Отдел учета и отчетности

Военно-учетный стол

Отдел управления делами

Административно- хозяйственный отдел

Организационно – правовой отдел

Отдел экономики и прогнозирования